日薬連発第 179号

                                     2025年 3月 12日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

【周知】戸籍の振り仮名制度に係る周知・広報について（連絡）

 標記について、厚生労働省医政局医薬産業振興・医療情報企画課より、下記及

び別添のとおり周知依頼がありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお

願います。

＜厚生労働省 医政局医薬産業振興・医療情報企画課からの連絡文＞

法務省より戸籍法改正（令和７年５月 26 日施行）に係るリーフレットが参りましたので、

貴会内において添付 PDFの周知をお願いいたします。